  AV-2374C Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
        Page 1 of/de 17 Project/Projet:  AP-AV-02-0024
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:

Promass F sensors contain  two slightly bent tubes made
of either Stainless Steel or Alloy C-22. Refer to the
transmitter/sensor model designation code sheet.
These meters are approved for stationary and truck
mounted applications.
Le boîtier de transmetteur est fait d’aluminium coulé
sous pression et enduit de poudre.
Les capteurs Promass F contiennent deux tubes
légèrement fléchis faits d’acier inoxydable ou
d’alliage C-22.  Se reporter à la feuille de code de
désignation de modèle du transmetteur/capteur.
Ces compteurs sont approuvés à des fins
d’utilisations fixes et installations sur les camions.
TRANSMITTER/SENSOR MODEL DESIGNATION / DÉSIGNATION DE MODÈLE DE TRANSMETTEUR/CAPTEUR
Promass 63F * ** - *** * * * * * * * *
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Position
1 Tube Material / Matériau des tubes
Material / Matériau
S 904L SS / Acier inoxydable
C Alloy C-22 / alliage C-22
2 Nominal Size - Tube Material / Diamètre nominal - Matériau des tubes
Size / Diamètre
in. / po mm
O8 d 8
15 ½ 15
25 1 25
40 1½ 40
50 2 50
80 3 80
1H 4 100
3 Process Connection / Raccordement procédé
* Various ( non-metrological ) / Divers (non métrologiques)
4 Secondary Containment / Confinement secondaire
* Various ( non-metrological ) / Divers (non métrologiques)
5 Calibration / Étalonnage
9 Canadian , Volume Flow / Canadien, écoulement volumétrique
6 Protection Type - Version / Type de protection - Version
* Various ( non-metrological ) / Divers (non métrologiques)
7 Cable Entries / Entrées de câble
* Various ( non-metrological ) / Divers (non métrologiques)
8 Approvals / Approbations
* Various ( non-metrological ) / Divers (non métrologiques)
9 Display Option / Options d’affichage
A Blind / Sans affichage
B Display with touch control* / Affichage avec commande à effleurement*
  AV-2374C Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
        Page 4 of/de 17 Project/Projet:  AP-AV-02-0024
10 Power Supply / Alimentation
1 85 to 260 VAC, 50/60 Hz / 85 à 260 V c.a., 50/60 Hz
2 20 to 55 VAC, 16 to 62 VDC / 20 à 55 V c.a., 16 à 62 V c.c.
4 Enhanced climate resistance 85 to 260 VAC, 50/60 Hz / 85 à 260 V c.a., 50/60 Hz, résistance climatique
améliorée
5 Enhanced climate resistance 20 to 55 VAC, 16 to 62 VDC / 20 à 55 V c.a., 16 à 62 V c.c., résistance climatique
améliorée
11 Signal Outputs** / Signaux de sortie**
A Frequency and current / Fréquence et courant
* Note : See Sealing requirements / Voir les exigences de scellement
** Note : The Promass 63 is fitted with the frequency/current electronics module / Le Promass 63 est muni d’un module électronique